
Sveučibšte u Zagrebu 
KineZio]oški.falcultet 

Klasa: 	 OY/Ot92  
Ur.broj: „4r7,2f— 
Zagreb, 26. rujna 2019. god. 

Na temelju članka 58. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu i prijedloga 
Povjerenstva za nastavu i studente od 23. rujna 2019. godine, Fakultetsko viječe Kineziološkog 
fakulteta na 10. redovitoj sjednici održanoj 26. rujna 2019. godine donosi 

ODLUKU 
0 IMENOVANJU KOORDINATORA (VODITELJA) STUDENATA 

PO GODINAMA STUDIJA NA REDOVITOM PREDDIPLOMSKOM 
STRUČNOM STUDIJU ZA IZOBRAZBU TRENERA 

Koordinatorima (voditeljima) studenata po godinama studija, na redovitom preddiplomskom 
stručnom studiju za izobrazbu trenera u ak. 2019./2020. godini, imenuju se: 

 doc.dr.sc. MARIJA RAKOVAC za studente i studentice I. godine 
 doc.dr.sc. DANIJEL BOK za studente i studentice II. godine 
 doc.dr.sc. SAŠA VUK za studente i studentice III. godine 

Koordinatori studenata obvezni su prisustvovati sjednicama Povjerenstva za nastavu i studente. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

izv. prof dr. s Tpniišia-V;Kr istf& vić 
64.6'1&t. 

t?T 

Dostavljeno:  
imenovanim koordinatorima (voditeljima studija) 
Predstojnik SCIT-a - ovdje 
Tajništvo, ovdje 
Studentska služba, ovdje 
SCIT — Ivana Degirmendžić, ovdje 
Računovodstvo, ovdje 
Pismohrana, ovdje 

Kineziološki fakultet. Horvaćanski zavoi 15, HR -t0000 Zagreb 
tel.: +385 (o)13658666, faks: +385 (o)) 3634.146 
onr: 25329931628, e-mail: dekana t@ki fh r, url: www.kif. unizg.hr  


	00000001

